

Referat for Styremøte i Hovedlaget



Møtetidspunkt: Torsdag 02.02.2021
Møtested: NTS kl. 18.00.

Møte nr.5/2020

Følgende er innkalte:

Hovedlaget:	Stig Tommy Jenssen	Idrettsskolen:	Hanne Kristoffersen – Møtte ikke opp
Hovedlaget:	Anne Mette Ø Eliassen	Badmintongruppa:	Erik Måøy – Møtte ikke opp
Hovedlaget:	Morten Kjønsø – Møtte ikke opp	Fotballgruppa:	Anne Laugen
Hovedlaget:	Geirid E. Holm	Friidrettsgruppa:	Brynjulf Flasnes
Hovedlaget:		Håndballgruppa:	Line Fallmyr
Hovedlaget:	Leif Inge Solberg -Meldte Frafall	Svømmegruppa:	Kristian Melgård – Møtte ikke opp
		Trimgruppa:	Heidi Klinge Lauten
Gjest:	Stine Barstad Holm	Skigruppa:	Jonas Gartland
		Orienteringsgruppa:	Lars Aardal – Møtte ikke opp
		Turngruppa:	Anne Kjersti Sørnmo – Meldte frafall

Emne : Styremøte hovedlaget

Sak 39/21 E-sport v/ Stine Barstad Holm

Referat: Kolvereid Idrettslag stiller seg positiv til E-sport. Kommunen må stille med lokaler og tilrettelegging for E-sport.

Sak 40/21 Frikort ordning v/ Stine Barstad Holm

Referat: Stine Barstad Holm orienterte om hvordan kommunen tenker at frikort ordningen skal fungere i Nærøysund kommune.

Sak 41/21 Hoppbaken

Referat: Skigruppa setter ned en arbeidsgruppe som skal hente inn pris på rivning av hoppbakken.

Sak 42/21 Forslag; Slå sammen særgruppene – Allidrett, Sportmix, Orientering og Trim.

Referat: Særgruppene som er foreslått slått sammen skal drøfte dette innad i sine styrer og komme tilbake med en tilbakemelding.

Sak 43/21 Etiske retningslinjer - Debatt

- Rasisme
- Metoo
- Språkbruk

Referat: Alle særgruppene må ta dette opp med trenerne i alle lag. Det er viktig at alle trenerne er bevist på de etiske retningslinjene som klubben har.

Sak 44/21 Smittevern

Referat: Det er viktig at alle særgruppene fortsatt holder fokus på smittevern.

Sak 45/21 KIL 100 år – 2023

Referat: Vi setter ned en arbeidsgruppe som skal samle inn stoff til KIL 100 år.

Sak 46/21 Kunstgressbane

Referat: Den arbeidsgruppen som har begynt arbeide med rehabiliteringen av kunstgressbanen ble gitt fullmakt til å ta inn så mange medlemmer som de mener er bruk for. De skal jobbe videre med prosjektet.

Sak 47/21 Håndball Valgkomite

Referat: Denne utfordringen må håndballgruppa ta internt. Det har vært andre andre særgrupper som har hatt store problemer med å skaffe medlemmer til de forskjellige vervene og de har også måtte ordnet dette internt i sin særgruppe.

Sak 48/21 Store arrangement – Ny hall

Referat: Særgruppene oppfordres til å tenke stort når ny hallen blir åpnet. For at stevner skal komme på terminlisten så der det viktig at disse blir meldt inn.

Sak 49/21 Sette dato for Årsmøte i hovedlaget. Siste frist er 15. Juni 2021

- Siste frist for Særgruppene til å gjennomføre Årsmøte

Referat: Årsmøte for hovedlaget er satt til **Onsdag 05.05. 2021 kl. 19:00.**

Sak 50/21 Hoopit – Status

Referat: Særgruppene har kommet godt i gang med bruken av hoopit. Håndball gruppen har sendt ut treningsavgift og det ser veldig greit ut.